35COMPONENTI SISTEMI ANTINCENDIO • Numero Verde 800-449433 • www.coopercsa.it
Specifiche generali
Materiale base Termoplastico
Materiale calotta Policarbonato
Tipo di connessione A morsetti doppi (4) per derivazione
(6 morsetti per cod. 531044FULL-1003)
Temp. di funzionamento -25°C / +70°C
Imballo 1 pz. / confezione
Codici ordinazione
Codice Tensione di
alimentazione
Corrente
nominale Lampada Frequenza
lampeggio
Altezza
A
Colore
base
Colore
calotta
 Grado
di protezione
Peso
confezione Note
531024FULL-0169 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 65 mm Rosso Rosso IP 54 0,15 Kg
531024FULL-1019 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 93 mm Rosso Rosso IP 65 ** 0,18 Kg
531027FULL-0151 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 65 mm Bianco Ambra IP 54 0,15 Kg
531044FULL-1003 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 65 mm Bianco Ambra IP 54 0,15 Kg con tamper
531027FULL-0085 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 93 mm Bianco Ambra IP 65 ** 0,18 Kg
531034FULL-0106 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 65 mm Bianco Blu IP 54 0,15 Kg
531034FULL-0090 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 93 mm Bianco Blu IP 65 ** 0,18 Kg
531035FULL-0180 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 65 mm Bianco Verde IP 54 0,15 Kg
531035FULL-0091 9-60 Vcc 88mA@24 Vcc Xeno 10cd 1 Hz 93 mm Bianco Verde IP 65 ** 0,18 Kg
**Il grado di protezione IP 65 è garantito solamente con l’utilizzo di pressatubi idonei.
Accessori
593005FULL-0027 Base bassa rossa
590014FULL-0059 Base alta rossa